
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  SSC Karlsru… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 2 4 7 3

8

1
8

2 3 5 6 7 Auszeit

Ende
14:44 B  VSG Ettling… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 18 3 15 11

25

╳

18
3
25

7 9 13 16 Auszeit

14:6

S
A
T
Z

2

Start
14:47 B  VSG Ettling… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 2 3 15 11

2513
20:11

0
15

1
18

2
21

8
22

9
24

11
25

Auszeit

Ende
15:07 A  SSC Karlsru… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 8 12 4 7

14

╳

7
1
8

2
11

3
12

4
13

5
14

Auszeit

3:8
8:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:10 A  SSC Karlsru… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 2 4 7 3

2612
20:24

1
18

2
20

3
25

7
26

11 17 Auszeit

20:22

Ende
15:38 B  VSG Ettling… R

I II III IV V VI Punkte
13 8 2 3 15 11

287 18
4:2 9:3

27:26
╳

16
1
19

7
24

9
26

14
28

15 Auszeit

15:14
24:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Damen 3
Frauen

A  SSC Karlsruhe 3 vs. VSG Ettlingen/Rüppurr 4 B
Spiel 5 08.01.2022 14:30 Uhr

Helmut-Will-Halle
69168 Wiesloch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SSC Karlsru… 7/14
2 Puls, Helena X
3 Ruiz de la Torre Reye… X
4 Rode, Kristina X
6 Bošnjak, Erika X
7 Kondova, Petya X
8 Degler, Zarah X

12 Rothenbacher, Charl… X
A  Libero
A  Offizielle
T Neuberth, Jens Peter E

C

B  VSG Ettling… 10/14
2 Janke, Annika X
3 Lemke, Alina X
5 Gremmelmaier, Carla X
7 Hartfiel, Ida X
8 Granget, Alena X

10 Josiah, Naomi
11 Marschall, Lucia X
13 von Schmidsfelden, S… X
15 Kapell, Isabel X
18 Schneikart, Emilia Ro… X
B  Libero
B  Offizielle
T Wurth, Alexia E

CT Kämmerer, Hans-Joa… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SSC Karlsru… VSG Ettling… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 8 1 14 25 1 0 1
2 0 0 14 2 20 25 1 1 0
1 1 0 26 3 28 28 1 3 2

4
5

3 1 0 48 62 78 3 4 3
Start: 14:30 Ende: 15:38 Dauer: 1:08

Sieger: VSG Ettlingen/Rüppurr 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ottwaska, Isabelle 1
2 Wenda, Charline 2

Schreiber 3
Schr. Roo, Isabell 4

Assist. Nüsse, Daria

Dokument erstellt: 08.01.2022 15:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


