

Bezirksklasse Damen 3

Frauen

(A) SSC Karlsruhe 3 vs. VSG Ettlingen/Rüppurr 4 (B) Spiel 5

08.01.2022 14:30 Uhr

Helmut-Will-Halle 69168 Wiesloch





S	St. 14:	art :47	В) vsg	Ettling	J	s	En 15:	ide :07	A SSC Karlsru					
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	5	8	2	3	15	11		3	6	8	12	4	7		
	13						25							14	
Z	20:11														
2	0	1 18	2 21	8	9	11 25)	Auszeit	Ķ	1	2	3	4	5 14)	Auszeit	
_	15	18	21	22	24	<u>دی</u>		,	8	11	12	13	14)	3:8 8:18	

				S	Start 15:10		A SSC Karlsru			s	Ende 15:38		В	R				
	Aufschlagfolge		nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
l_	Sta	artau	fstellung		6	8	2	4	7	3		13	8	2	3	15	11	
llung		5	pielernr.	T			12				26					\bigcirc	18	28
ufstellun	Auswechsel- spieler		Z			20:24									4:2	9:3		
Ā	·	>I	Dieistand													27:26		
		1.	5.	2	1	2	3	7	11	17	Auszeit	ν \	1		9	14 28)	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	18	20	25	(29			20:22	16	19	24	26	28)		15:14 24:23

Schiedsgericht

Schreiber

Ottwaska, Isabelle

Wenda, Charline

Schr. Roo, Isabell

Assist. Nüsse, Daria

SA	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z							-							
4							Auszeit							Auszeit

_			9
	A	Λ	
B	Sta	7	
Ilun		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5

	_	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	_	A																					
	r.	Ţ																					
A USZEIT AUSZEIT AUSZEIT AUSZEIT AUSZEIT	d	_																					
		5							Auszeit														Auszeit

te	A	SSC Karlsru 7	/14	B	VSG Ettling 1	0/14
ile	2	Puls, Helena	Χ	2	Janke, Annika	Х
	3	Ruiz de la Torre Reye	Χ	3	Lemke, Alina	Х
	4	Rode, Kristina	Χ	5	Gremmelmaier, Carla	Х
	6	Bošnjak, Erika	Χ	7	Hartfiel, Ida	Х
	7	Kondova, Petya	Χ	8	©Granget, Alena	Х
eit	8	© Degler, Zarah	Χ	10	Josiah, Naomi	
	12	Rothenbacher, Charl	Χ	11	Marschall, Lucia	Х
	(A) Libero		13	von Schmidsfelden, S	Х
	\overline{A}) Offizielle		15	Kapell, Isabel	Х
	1	Neuberth, Jens Peter	E	18	Schneikart, Emilia Ro	Х
	<u>'</u>	incubertii, selis Feter	-	$^{\odot}$	Libero	

(B) Offizielle

T Wurth, Alexia CT Kämmerer, Hans-Joa..

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	<u> </u>			
	0	3	SSC	: Kar	lsru	VSG	Ettlii	ոց	. (E	\odot
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	0	0	0	8	1	14	25	1	0	1
	2	0	0	14	2	20	25	1	1	0
	1	1	0	26	3	28	28	1	3	2
					4					
					5					
	3	1	0	48		62	78	3	4	3
	S	tart	: 14	:30	Ende:	15:38	Da	uer:	1:0	80
	Sic	ege	r: \	/SG	Ettling	en/Rüp	puri	ſ 4		3:0

Linienrichter

2

4

Doku
Spiel
la thin a

ment erstellt: 08.01.2022 15:46 Uhr protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de